
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）

変更前の契約金額 8,668,000 円（税込み）

変更金額 2,310,000 円（税込み）

変更後の契約金額 10,978,000 円（税込み）

変更理由 現地精査の結果、実施数量に変動があったため。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月26日

株式会社フジ技研

長野県上田市住吉１０４番地１

Ｒ６長野国道管内道路占用適正化業務

長野国道事務所管内

測量

１．現地精査の結果、業務範囲に一般国道２０号(松本国道出張所管内）、一般国
道２０号諏訪バイパス及び一般国道２０号下諏訪岡谷バイパスを追加する。
２．現地精査の結果、事前広報(20号)を増工するとともに、事前広報(諏訪ＢＰ)、事
前広報(下諏訪岡谷ＢＰ)を新規追加する。
３．現地精査の結果、合法物件調査(20号)を増工し、不法物件調査(20号)を減工す
るとともに、合法物件調査(諏訪ＢＰ)、合法物件調査(下諏訪岡谷ＢＰ)、不法物件調
査(諏訪ＢＰ)を新規追加する。
４．現地精査の結果、再調査(20号)、再調査(諏訪ＢＰ)を新規追加する。
５．現地精査の結果、適合物件(20号)、資料作成を減工し、否適合物件(20号)を増
工するとともに、否適合物件(諏訪ＢＰ)を新規追加する。
６．現地精査の結果、占用物件位置図の作成を減工するとともに、合・不法占用物
件調書の作成、合・不法占用物件台帳の作成、不法占用物件是正指導記録簿の
作成を増工する。
７．印刷製本費を新規追加する。

令和6年8月10日
令和7年2月28日


